
УХВАЛА 
Науково-методичної ради 

Національного лісотехнічного університету України 
з питання 

“Про соціологічні дослідження серед  
студентів-першокурсників університету” 

 
13 березня 2025 року                                                                                   м. Львів 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу якості освіти 
та визнання кваліфікацій Олександра ГАСІЯ “Про соціологічні дослідження 
серед студентів-першокурсників університету”, Науково-методична рада 

 
УХВАЛИЛА: 

 
1. Взяти до відома інформацію керівника відділу якості освіти та 

визнання кваліфікацій Олександра ГАСІЯ “Про соціологічні дослідження 
серед студентів-першокурсників університету”. 

2. Рекомендувати дирекціям і науково-методичним радам ННІ: 
2.1. Поширити у структурних підрозділах ННІ результати опитування 

серед студентів першого курсу. 
2.2. Провести аналіз та обговорити результати опитування у структурних 

підрозділах та на засіданнях вчених і науково-методичних рад ННІ з метою 
підвищення ефективності профорієнтаційної роботи; 

2.3. Активізувати профорієнтаційну роботу структурних підрозділів 
університету у соціальних мережах. 

Відповідальні: 
керівник відділу якості освіти та 
визнання кваліфікацій, директори ННІ, 
голови НМР ННІ, гаранти освітніх програм. 
3. Контроль за виконанням ухвали здійснювати проректору з науково- 

педагогічної виховної роботи та міжнародних зв’язків, доценту Миколі 
БОРИСУ. 


